REQUERIMENTO Nº
3953
, DE 2007

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso IX da XIII Consolidação do Regimento Interno, seja consignada na ata de nossos trabalhos manifestação de pesar pelo falecimento, em 20/12/2007 da Sra. Eliane Citadini.

Requeiro, ainda, que desta manifestação se dê ciência ao esposo Dr. Roque Citadini e familiares, na Rua Rangel Pestana, 315, 6° andar em São Paulo/SP.

JUSTIFICATIVA

Morreu na manhã desta quinta-feira, 20 de dezembro de 2007, a senhora Eliane Citadini, esposa do Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo Dr. Antônio Roque Citadini. Ela estava internada no Instituto do Coração em São Paulo, o Incor, e apresentava problemas pulmonares.

A senhora Eliane Citadini além de esposa dedicada, contribuiu de maneira intensa como colaboradora em diversas ações de fundo social.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 774198 201207 2040